


Kolory stelaży krzeseł i stolików: biały, siwy, srebrny, 
pomarańczowy, fioletowy, żółty, czerwony, zielony, 
niebieski, czarny.

Krzesło szkolne
Nr 03

Grubość sklejki 8 mm
Stelaż r. okrągła 25 mm

Rozmiar 1/2/3/4/5/6

Krzesło szkolne 
Nr 11

z regulacją wysokości
Grubość sklejki 8 mm

Stelaż r. owalna 38/20 mm
Rozmiar 1-2/3-4/5-6

Krzesło szkolne
Nr 06

Grubość sklejki 8 mm
Stelaż r. okrągła 25 mm

Rozmiar 1/2/3/4/5/6

Krzesło szkolne
Nr 10

Grubość sklejki 8 mm
Stelaż r. owalna

Rozmiar 1/2/3/4/5/6

Tabela wymiarów krzeseł i stolików
Rozmiar Kod koloru Wzrost Wys. siedz. krzesła Wys. płyty rob. stolika

0 biały od 800 do 950 210 400

I pomarańcz. od 950 do 1160 260 460

II fioletowy od 1080 do 1210 310 530

III żółty od 1190 do 1420 350 590

IV czerwony od 1330 do 1590 380 640

V zielony od 1460 do 1765 430 710

VI niebieski od 1590 do 1880 460 760

VII brązowy od 1740 do 2070 510 820
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KRZESŁA I STOLIKI

Stół szkolny 1 osobowy 
Nr 33/1

Obrzeże ABS 2 mm. Blat 700x500 mm
Stelaż rurka okrągła
Rozmiar 1/2/3/4/5/6

Stół szkolny 2 osobowy 
Nr 31

Obrzeże ABS 2 mm. Blat 1300x500 mm
Stelaż rurka okrągła
Rozmiar 1/2/3/4/5/6

Stół szkolny 2 osobowy 
Nr 23 z regulacją wysokości

Obrzeże ABS 2 mm. Blat 1300x500 mm
Stelaż rurka owalna 38/20 mm

Rozmiar 1-2/3-4/5-6

Stół szkolny 1 osobowy 
Nr 33A z regulacją wysokości

Obrzeże ABS 2 mm. Blat 700x500 mm
Stelaż rurka owalna 38/20 mm

Rozmiar 1-2/3-4/5-6

Stół szkolny 2 osobowy 
Nr 25 z regulacją wysokości

Obrzeże ABS 2 mm. Blat 1300x500 mm
Stelaż rurka okrągła
Rozmiar regulacji 1-6

Stolik przedszkolny
6-kątny Nr 27 A = 60 (6 osobowy)
Obrzeże ABS 2 mm. Blat 1400 mm.

Stelaż rurka okrągła
Rozmiar regulacji 1/2/3/4

Stolik przedszkolny
6-kątny Nr 28 z regulacją wysokości

Obrzeże ABS 2 mm. Blat 1400 mm.
Stelaż rurka okrągła.

Rozmiar regulacji 1-2-3-4

Stolik przedszkolny
DINO Nr 26 6 osobowy

Obrzeże ABS 2 mm. Blat 1200X800 mm.
Stelaż rurka okrągła

Rozmiar regulacji 1/2/3/4

Stolik świetlicowy  
nr 29 

4 osobowy blat 80x80 
Stelaż rurka okragła 

Rozmiar 1/2/3//4/5/6
Stolik przedszkolny

DINO Nr 33 6 osobowy z regulacją wysokości
Obrzeże ABS 2 mm. Blat 1200x800 mm.

Stelaż rurka okrągła.
Rozmiar regulacji 1-2-3-4

Stół szkolny 1 osobowy 
Nr 26 z regulacją wysokości

Obrzeże ABS 2 mm. Blat 700x500 mm
Stelaż rurka okrągła
Rozmiar regulacji 1-6
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KRZESŁA STACJONARNE

 AMIGO  BETA  CORTINA

HELLO! CROSS

classic

HELLO! 4L

K292

HELLO! DUO HELLO! 4S CR

K309 

 STYL ISO 

 BETA  ISO  AMIGO

Dostępne w wersji:
• 3-osobowej • 4-osobowej • 5-osobowej

Dostępne w wersji:
• 3-osobowej • 4-osobowej • 5-osobowej

Dostępne w wersji:
• 3-osobowej • 4-osobowej • 5-osobowej

 POLIFOLD

KRZESŁO

SKŁADANE

KOLORYSTYKA: KOLORYSTYKA: KOLORYSTYKA:

K202
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KRZESŁA I FOTELE OBROTOWE

HG-001H  TONO RIVERTON

HG 0004F BRAVO

ZN 9152 

G-310 

 NOVA

INTRATA M22 INTRATA 11

MIRAGE NADIR

MEFISTO

LINEA

MARCIN

PERFECT TAKTIK AKCENT

HOPE

WEREK STEEL
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BIURKA

Biurka produkujemy pod wymiar z zaokrąglonymi  rogami dla bezpieczeństwa i estetyki. Wyposażone są w zamek.
Obrzeże ABS, 2mm.  

Kolory obrzeży: buk, olcha, klon, czerwony, zielony, niebieski, pomarańczowy, fioletowy, żółty.

Biurko 1 szafkowe 
Nr 71

S-100 G-60 H-76

Biurko 2 szafkowe 
Nr 74

S-140 G-70 H-76

Biurko 2 szafkowe 
Nr 73

S-140 G-70 H-76

Biurko 1 szafkowe  komputerowe
Nr 75

S-100 G-60 H-76

Biurko 2 szafkowe  narożne
Nr 72

S-140/140 G-60 H-76

     01

     02

     04

     03

     05
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Biurka produkujemy pod wymiar z zaokrąglonymi  rogami dla bezpieczeństwa i estetyki. Wyposażone są w zamek.
Obrzeże ABS, 2mm.  

Kolory obrzeży: buk, olcha, klon, czerwony, zielony, niebieski, pomarańczowy, fioletowy, żółty.

BIURKA

     06

     08

  10     11

 12  13

     09

     07
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W OFERCIE POSIADAMY:

Gabloty ogłoszeniowe zewnętrzne i wewnętrzne, gabloty na puchary wiszące i stojące, gabloty na sztandar, gabloty eks-
pozycyjne i muzealne, gabloty na pomniki. 
Gabloty wewnętrzne i zewnętrzne wykonane z profesjonalnych profili aluminiowych, przeznaczonych do instytucji pu-
blicznych, takich jak szkoły, urzędy. Gabloty posiadają szkło bezpieczne hartowane lub akrylowe (plexi), zamek, ledy na 
życzenie klienta, wymiary gablot według życzenia. 

Przykładowe wymiary
gablot na puchary

w zależności od wymiarów 
pucharów

• 100 x 90 x 25 cm
• 120 x 90 x 25 cm
• 150 x 90 x 25 cm

• 150 x 100 x 25 cm
• 180 x 120 x 25 cm

gabloty na sztandar

gabloty na puchary

gabloty ogłoszeniowe

Przykładowe wymiary gablot ogłoszeniowych:
• 50 x 70 cm 	 • 80 x 100 cm	 • 100 x 70 cm	 • 150 x 100 cm
• 70 x 100 cm 	 • 90 x 100 cm	 • 120 x 100 cm	 • 170 x 100 cm

Przykładowe wymiary gablot na sztandar
w zależności od sztandaru i drzewca

• 110 x 100 x 10 cm 	 • 120 x 120 x 10 cm 
• 150 x 120 x 10 cm 	 • 160 x 140 x 10 cm

GABLOTY
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GABLOTY

gabloty ekspozycyjne
sale pamięci
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STOŁÓWKI

Proponujemy Państwu szeroką gamę stołów do stołówek szkolnych. 
Wymiary dostosowujemy indywidualnie, w zależności potrzeb placówki oraz potrzeb użytkowników. Różne modele 
krzeseł pozwolą na dostosowanie projektu do każdego budżetu. Wysoka jakość materiałów i solidne wykonanie 
zagwarantuje możliwość użytkowania przez długie lata. 

Meble pod wym
iar!

   02

   03

   05    06

   04

     01
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STOŁÓWKI

   07    08

   09   10

    11
 12

 13
 14

Meble pod wym
iar!
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meble biblioteczne

meble biblioteczne
na stelażu metalowym

Regały biblioteczne na metalowym stelażu, 
półki z płyty. 
Kolor stelaża i płyt meblowych dowolny.

Wymiar regału metalowego 1 rzędowego
S-120, G-30, H-180 

Wymiar regału metalowego 2 rzędowego
S-120, G-60, H-180

Regały występują również pod wymiar 
według potrzeb Klienta.

REGAŁY biblioteczne 
z płyty meblowej

Kolor płyt meblowych dowolny.
Wymiary S-80, G-30, H-180 

  01

  02

  04

  06 

  03

  05
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Stół 1200x800
S-120 G-80 H-76

Stół 1400x800
S-140 G-80 H-76

Stół 1600x800
S-160 G-80 H-76

Stół 1800x800
S-180 G-80 H-76

Stół 2000x800
S-200 G-80 H-76

Stół 2500x800
S-250 G-80 H-76

Przykładowe wymiary stołów:

STOŁY KONFERENCYJNE

Stół konferencyjny

Stół na stelażu metalowym. Pod całością blatu, mocny solidny stelaż, świetnie sprawdzają się np. w pokoju nauczycielskim.
Blat stołu z płyty 25 mm. Rogi zaokrąglone, bądź zwykłe. Dostępne kolory płyty: buk, olcha, orzech, dąb, klon itp. 

Stoły dostępne w różnych rozmiarach na życzenie Klienta.

  01

  03

  02

  04

  05

  07

  06

  08
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BIURA I GABINETY

07

05

03

08

0201

06

04

Meble pod wym
iar!
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BIURA I GABINETY

15

1211

09 10

13

14

Meble pod wym
iar!
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POKÓJ NAUCZYCIELSKI

05

03

01

04

02

Meble pod wym
iar!
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POKÓJ NAUCZYCIELSKI

07

06

Meble pod wym
iar!

tel. 535 800 777e-mail: szkolmax@interia.pl                   www.szkolmax.com.pl 17



PRACOWNIE KOMPUTEROWE

Przygotowujemy kompleksowo pracownie komputerowe, 
które produkujemy pod wymiar pomieszczenia, zgodnie 
z potrzebami Klienta. Do wyboru szeroka kolorystyka 
mebli.

Wycena realizacji pracowni komputerowej - każdorazowo 
indywidualnie po pomiarze.

06

0504

0302

01

07

Nasze realiza
cje
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	  TABLICE KORKOWE 
	 TABLICE TEKSTYLNE 

Wymiar [mm]

1200 x 1000

1500 x 1000

1700 x 1000

2000 x 1000

 
Tablice  tekstylne na zamówienie dostępne w różnej kolorystyce,  
rama drewniana lub aluminiowa.

	 PARAWANY
Parawan tekstylny,  korkowy, magnetyczny – stelaż aluminiowy.

Wymiar [cm]

1x 100x120x190 2x 100x120x190 3x 100x120x190 4x 100x120x190

1x 100x150x190 2x 100x150x190 3x 100x150x190 4x 100x150x190

1x 100x170x190 2x 100x170x190 3x 100x170x190 4x 100x170x190

	 TABLICE MAGNETYCZNE (BIAŁE/ZIELONE)

Wymiar [mm]

pojedyncza 1000 x 1000

pojedyncza 1200 x 1000

pojedyncza 1500 x 1000

pojedyncza 1700 x 1000

pojedyncza 2000 x 1000

tryptyk 3400 x 1000

tryptyk z liniaturą
3400 x 1000

Rama aluminiowa srebrna. Tył wzmocniony solidną blachą ocynkowaną. 
Tablice posiadają półkę na pisaki. Wysoka jakość wykonania.

	 TABLICE OBROTOWE 

Wymiar [mm]

1000 x 800

1200 x 1000

1500 x 1000

1700 x 1000

Podstawa metalowa, na kółkach.

TABLICE Dostępne są różnego typu tablice o dowolnych 
wymiarach zgodnie z zamówieniem i zapotrzebowaniem 
Klienta.

Prosimy o kontakt i przedstawienie Państwa oczekiwań i wymagań. 
Poniżej prezentujemy jedynie przykładowe produkty wraz z cenami.

Dostępne kolory parawanów.

928

227

506

137

009

903

829

712

905

530

226

176

050

842
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SZATNIE

Szatnie szkolne i  przedszkolne wykonane z  płyty wiórowej 
w  różnej kolorystyce, szatnia posiada ławeczkę, schowki na 
obuwie z ociekaczami, schowki na czapkę, wieszaczki na ubrania. 
Produkujemy również szatnie pod wymiar. Modele szatni są do 
wyboru.

01

01

03

05

02

02

04

06

Ławki

SZATNIE
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SZAFY I SZAFKI METALOWE
SZAFY METALOWE UBRANIOWE  - Model 1

Wyposażenie: szafy na cokole, półka dolna na obuwie, drążek na odzież,  wieszaki po bokach, zamek, 2 klucze, + Dyrek-
torski  pasujący do każdej skrytki. Dostępne kolory frontów: czerwony, zielony, niebieski, żółty, pomarańczowy, wanilio-
wy, oliwkowy, fioletowy

Wymiar [mm]

1800 x 600 x 400 (2-boksowa)

1800 x 900 x 400 (3-boksowa)

1800 x 1200 x 400 (4-boksowa)

1500 x 600 x 400 (2-boksowa)

1500 x 900 x 400 (3-boksowa)

1500 x 1200 x 400 (4-boksowa)

SZAFY METALOWE SCHOWKOWO-UBRANIOWE  - Model 2

Wyposażenie: szafy na cokole, półka w środku, wieszak na boku, zamek, 2 klucze, + Dyrektorski  pasujący do każdej skrytki.  
Dostępne kolory frontów: czerwony, zielony, niebieski, żółty, pomarańczowy, waniliowy, oliwkowy, fioletowy, grafit 

Wymiar [mm]

1800 x 600 x 400 (4-boksowa)

1800 x 900 x 400 (6-boksowa)

1800 x 1200 x 400 (8-boksowa)

1500 x 600 x 400 (4-boksowa)

1500 x 900 x 400 (6-boksowa)

1500 x 1200 x 400 (8-boksowa)

SZAFY METALOWE SCHOWKOWE - Model 3

Wyposażenie: szafy na cokole, zamek, 2 klucze, + Dyrektorski  pasujący do każdej skrytki. 
Dostępne kolory frontów: czerwony, zielony, niebieski, żółty, pomarańczowy, waniliowy, oliwkowy, fioletowy 

Wymiar [mm]

1800 x 600 x 400 (6-boksowa)

1800 x 600 x 400 (8-boksowa)

1800 x 900 x 400 (9-boksowa)

1800 x 900 x 400 (12-boksowa)

1500 x 600 x 400 (6-boksowa)

1500 x 900 x 400 (8-boksowa)

1500 x 900 x 400 (9-boksowa)

SZAFY METALOWE AKTOWE

Wymiar [mm]

1800 x 1000 x 400 (2-drzwiowa)

Model 1

Model 2

Model 3
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SZAFY I SZAFKI METALOWE
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Nasze realiza
cje

tel. 535 800 777 e-mail: szkolmax@interia.pl                   www.szkolmax.com.pl22



SZAFY I SZAFKI METALOWE

09 10

13 14 15

11 12

Nasze realiza
cje
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SZAFY I SZAFKI METALOWE
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SZAFY I SZAFKI METALOWE

39

38
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SEGMENTY, REGAŁY I SZAFY

Komoda
Nr 86

S-80 G-40 H-80

Nadstawka 
Nr 107

S-80 G-40 H-80

Regał niski
Nr 84

S-80 G-40 H-80

Narożnik
Nr 87

S-40 G-40 H-180

Regał otwarty
Nr 88

S-40 G-40 H-180

Regał z półkami
i szufladami

Nr 81
S-80 G-40 H-100

Regał
biblioteczny

Nr 47 metalowy
1-rzędowy

S-120 G-30 H-180

Kolor stelaża:
czerwony,
zielony,
niebieski,
żółty,
pomarańczowy,
czarny,
srebrny

Szafka 105
S-80 G-40 H-80

Szafka na prace
indywidualne
z szufladamii

Nr 83
S-80 G-40 H-100

Regał
biblioteczny

Nr 48 metalowy
2-rzędowy

S-120 G-60 H-180

Szafa
oszklona

Nr 90
S-80 G-40 H-180

Szafa zamknięta
Nr 89

S-40 G-40 H-180
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Regał
Nr 92

S-80 G-40 H-180

Regał z szafką
Nr 98

S-80 G-40 H-180

Szafa gospod.
ubraniowa

Nr 93
S-80 G-50 H-180

Szafa
indywidualna

Nr 101
S-80 G-40 H-180

Szafa
na czasopisma

Nr 96
S-80 G-40 H-180

Szafa z 8-mioma
schowkami

Nr 102
S-80 G-40 H-180

Szafa z wnęką
Nr 97

S-80 G-40 H-180

Szafa nauczycielska
na dzienniki ze

schowkami Nr 100
S-80 G-40 H-180

Szafa
ubraniowa

Nr 94
S-80 G-50 H-180

Szafa z 6-cioma
schowkami

Nr 104
S-80 G-40 H-180

Szafa zamykana
4-drzwiowa

Nr 91
S-80 G-40 H-180

Szafa biurowa
Nr 99

S-80 G-40 H-180

dzienniki 
mogą być 
zamykane
na drzwi

Dostępne kolory płyt: buk, olcha, kolon oraz wiele innych.
Obrzeża  i fronty  mebli występują następujących kolorach: czerwony, zielony, niebieski, żółty, pomarańczowy, fioletowy. 
Szafki posiadają: solidne metalowe uchwyty, bezpieczne dla uczniów, na życzenie Klienta zamki patentowe do 
szafek. 
w cenie zakupu, meble są w całości zmontowane i skręcone bez dodatkowych kosztów.
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MEBLE KOLOROWE

0807

0605

0403

02

01. S-460  G-40  H-180 02. S-320  G-40  H-180/160

03. S-400  G-40  H-180/160/140 04. S-320  G-40  H-180

05. S-320 -G-40 - H- 180 06. S-480  G-40  H-180/160

07. S-320  G-40  H-180/160 08. S-320  G-40  H-160/120

Dostępne kolory płyt: buk, olcha, kolon oraz wiele innych.
Obrzeża  i fronty  mebli występują następujących kolorach: czerwony, zielony, niebieski,
żółty, pomarańczowy, fioletowy. 
Szafki posiadają: solidne metalowe uchwyty, bezpieczne dla uczniów, na życzenie Klienta 
zamki patentowe do szafek w cenie zakupu, meble są w całości zmontowane  
i skręcone bez dodatkowych kosztów.

01

Nasze realiza
cje

tel. 535 800 777 e-mail: szkolmax@interia.pl                   www.szkolmax.com.pl30



MEBLE KOLOROWE

1009

1211

1413

1615

09. S-340  G-40  H-160/120 10. S-440  G-40  H-180/160/80

11. S-320  G-40  H-180 12. S-320  G-40  H-180

13. S-320  G-40  H-180 14. S-200  G-40  H-100

15. S-320  G-40  H-180 16. S-480  G-40  H-180/100

Zestawy mebli mogą być w różnych wymiarach w/g potrzeb klienta.

SUPER CENA!

Nasze realiza
cje
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MEBLE KOLOROWE

17 18

19 20

21 22

23 24

23. S-400  G-40  H180/160 24. S-480  G-50  H-180

21. S-320  G-40  H-180 22. S-480  G-40  H-180

19. S-320  G-40  H-180 20. S-320  G-40  H-180/120 

17. S-320  G-40  H-180 18. S-400  G-40  H-180

Zestawy mebli mogą być w różnych wymiarach w/g potrzeb klienta.

SUPER CENA!

Nasze realiza
cje
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MEBLE KOLOROWE

2625

2827

3029

3231

25. S-320  G-40  H-180/160 26. S-320  G-40  H-180

27. S-400  G-40  H-180/100 28. S-480  G-40  H-180

29. S-440  G-40  H-180/120 30. S-400  G-40  H-180/160

31. S-400  G-40  H-180/160 32. S-320  G-40  H-180

Zestawy mebli mogą być w różnych wymiarach w/g potrzeb klienta.

Nasze realiza
cje
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MEBLE KOLOROWE

3433

3635

3837

4039

4241
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MEBLE KOLOROWE

4443

4645

4847

5049

5251
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5453

MEBLE KOLOROWE

5655

5857

6059

6261
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6463

6665

MEBLE KOLOROWE

6867

7069

7271
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7473

MEBLE KOLOROWE

7675

7877

8079

8281
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8483

MEBLE KOLOROWE

8685

8887

9089

9291
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93

MEBLE KOLOROWE

9695

9897

10099

102101

94
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MEBLE KOLOROWE

110

112111

104

109

107

105

103

108

106
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MEBLE KOLOROWE

120

121

114

116

118

119

117

115

113

122
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MEBLE KOLOROWE

124123

126

125
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MEBLE KOLOROWE

134

135

128

130

132

133

131

129

127

136
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MEBLE KOLOROWE

144

145

138

140

142

143

141

139

137

146
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MEBLE KOLOROWE

154

148

150

152

153

151

149

147

tel. 535 800 777 e-mail: szkolmax@interia.pl                   www.szkolmax.com.pl46



MEBLE KOLOROWE

162

163

156

158

160

161

159

157

155

164
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ŁAWKI, PARKINGI, BLOKADY I INNE
ŁAWKI

GLADIATOR
Dł. x Szer. x Wys.

170 cm x 59 cm x 76 cm

ŁÓDZKA
Dł. x Szer. x Wys.

170 cm x 60 cm x 71 cm

STÓŁ GLADIATOR
Dł. x Szer. x Wys.

170 cm x 65 cm x 74 cm

SPARTAN BEZ OPARCIA
Dł. x Szer. x Wys.

182 cm x 55 cm x 60 cm

SPARTAN
Dł. x Szer. x Wys.

198 cm x 64 cm x 76 cm

VIKING BIS 
Dł. x Szer. x Wys.

186 cm x 60 cm x 76 cm

GLADIATOR BIS Z PODŁOKIETNIKIEM
Dł. x Szer. x Wys.

185 cm x 59 cm x 76 cm

ST 3
Dł. x Szer. x Wys.

170 cm x 36 cm x 42 cm

DOSTĘPNA KOLORYSTYKA
DREWNA

MAHOŃ TEK

PARKINGI

BLOKADY

ST 1
Dł. x Szer. x Wys.

170 cm x 36 cm x 42 cm

SPARTAN BIS 
Dł. x Szer. x Wys.

184 cm x 62 cm x 76 cm

ŁAWKA GLADIATOR
BEZ PODŁOKIETNIKA

Dł. x Szer. x Wys.
170 cm x 57 cm x 74 cm

KOSZE

GLADIATORSINGEL SINGEL BIS ŁÓDZKI ASTER BIS

VIKING 3 STANOWISKA PARKING ŁÓDZKI 5 STANOWISKPARKING ŁÓDZKI 10 STANOWISKSPARTAN 5 STANOWISK

B4B3B1 B2

KOSZ  DO SEGREGACJI

KONICZYNKA
KOSZ  DO SEGREGACJI

NARCYZ
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